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
environ 230 m². Accès écoles, commerces, gare SNCF, autoroute A10. Coût 
annuel d'énergie de 1930 à 2680€ - année réf. 2021.* Réf 41022/1279

SARL A.S. MER
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    212 6

MEUSNES 178 080 € 
168 000 € + honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 6 % charge acquéreur
MEUSNES - A 10 km de Saint Aignan 
sur cher, proche du Zoo parc de Beauval, 
village avec tous commerces (pharmacie, 
médecin, dentiste, restaurant, boulan-
gerie, alimentation, etc.), au calme, belle 
maison contemporaine, en très bon état, 
de plain-pied d'une superficie habitable... 
Coût annuel d'énergie de 1300 à 1790€ - 
année réf. 2021.* Réf 41033-1048851
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    189 20

MONT PRES CHAMBORD

 249 700 € 
238 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Proche forêt, maison sur 1 hectare. Rdc 
: entrée, cuisine A/E, séjour-salon (che-
minée), 1 chbre, sd 'eau, wc. Au 1er : 4 
chbres dont 1 avec sd'eau, sdbain, wc. 
Chauff. central P.A.C./fioul en relais. 
Cabane en bois. Garage indépendant 
(38 m²). Jardin et grand terrain. Coût 
annuel d'énergie de 2020 à 2790€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2103

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    141 14

MONT PRES CHAMBORD

 334 720 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 14 720 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Au calme, maison d'habitation sur 2 900 
m². Rdc : cuisine A/E, séjour-salon (che-
minée), véranda, 1 chbre (wc/lavabo), 
sdbain, wc. Au 1er : bureau, 3 chbres, 
sd'eau/wc. Chauff. PAC neuve et fioul. 
Garage, cave. Grand garage indépen-
dant (73 m²). Puits. Jardin/verger. Coût 
annuel d'énergie de 1390 à 1940€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2071

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 124 3

MONTOIRE SUR LE LOIR

 165 201 € 
159 000 € + honoraires de négociation : 6 201 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant: rdc: 
entrée dans salon/ séjour, chambre, 
cuisine aménagée, wc, salle d'eau (, 
buanderie/ chaufferie. Verrière. 1er 
étage: palier/ bureau, chambre, grenier. 
Appentis, cave. Garage. Extérieurs: ter-
rain clos. Coût annuel d'énergie de 880 
à 1230€ - année réf. 2021.* Réf 2024-29
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    134 4

MONTOIRE SUR LE LOIR

 270 140 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison comprenant: rdc: entrée, range-
ment sous escalier, wc , salon/ séjour, 
cuisine AE, buanderie, dégagement, 
SDD, bureau donnant sur garage, 
chaufferie, cellier. 1er étage: palier, cinq 
chambres dont une avec placard, SDB, 
espace rangement. Grenier. Hangar de 
2100m². Coût annuel d'énergie de 1270 
à 1760€ - année réf. 2021.* Réf 2024-23
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    130 26

MONTOIRE SUR LE LOIR

 332 480 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison comprenant: rdc haut: entrée, 
dégagement avec placards, salon/ 
séjour/ salle -à- manger ouverte sur 
cuisine AE, wc, deux chambres dont 
une avec placard, SDD. 1er étage: 
mezzanine, quatre chambres dont une 
avec dressing, wc, SDB. Rdc: cellier, 
garage. Coût annuel d'énergie de 1450 
à 2020€ - année réf. 2021.* Réf 2024-25
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    294 9

MONTRICHARD VAL DE CHER

 137 157 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 157 € 
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